
Vzhůru do hlubin
Nick Eliopulos

Jméno lovce:

Co měla v jídelně spolužačka Lisa?

Jak děti využily staré obědové podtácky?

Čeho byl plný sklad, který se snažila zavřít třídní učitelka, paní Minervová?

Z čeho byl vyroben přívěšek, který měl Ricky na krku?

Jak se nazývají zvířata obývající houbový ostrov?

Nepovinné otázky:

Jaké barvy může mít podmořský korálový útes? (popiš nebo nakresli)

Kdybys dokázal/a vyrobit vlastní lektvar, jak by se jmenoval a jaký by měl účinek?

Jaká zvířata se líhnou z vejce (přijdeš alespoň na 3 různé druhy)?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


